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N& mbéshtetje t€ nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés sé¢ Kosovés, neneJrc-SJl K%Eﬁym&e:ﬁ.

nenit 83 paragrafit 5 t¢ Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafét (c) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin
né Komunat e Republikés s&¢ Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 qershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-
032 pér Arsimin Parauniversitar n& Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 201 1), nenit 2 té& Ligjit nr,
05/L -021 pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5)
Ligjit nr.08/1-117 pér Qevering e Republikés sé¢ Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 té Rregullores
nr. 09/2011 s¢ Punés s& Qeverisé dhe Rregullores (QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative té
Zyrés sé Kryeministrit dhe Ministrive

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér pozitén e punés Edukatore dhe Motér Edukatore
né konkursin publik me nr. 02/16461 t& dates 02.07.2025, dhe kané kaluar testimin me shkrim se do t’i nénshtrohen
intervistés me gojé mé daté 29.08.2025 duke filluar nga ora 10:00 né sallén e Kuvendit Komunal né Komunén e
Kamenicés.

Kandidatét q& e kané kaluar testin mé shkrim, jané si vijon mé poshté:

1 17955

2 18673 93 piké
3 [19199 92 piké
4 17648 91 piké
5 (18567 87 piké
6 18336 86 piké
7 |17340 83 piké
8 [18121 79 piké
9 17661 78 piké
10 20305 73 piké
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11

17662

72 piké

12

20521

68 pike

13

20137

67 piks

14

17595

63 pike

15

18157

51 piks

16

16884

155 piké

17

17063

53 piks

18

2071t

53 piké

19

17445

52 pike

20

16630

51 piks

21

17953

50 pike

22

18377

23

0162

46 piles

24

19549

45 pike

25

18038

43 pik#

26

200421

41 pike

27

18274

38 pike

28

17424

35 piké

29

19449

31 pike

30

20511

D0 piks

31

18143

mungoi

47 piks
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Data:__ 25.08.2025, Nr. prot. 599

32 |17256 mungoi

33 [R0622 mungoi

34 (18407 mungoi
Motér Edukatore

1 20371 88 piké

2 [16925 79 piké

Késhillg juridike: Aplikuesit n& afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zygar '-“mund & bé_]né kérkesé pér
qasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare. &




